Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020 г.	57

п. ст. Харанор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 23 марта 2020 года № 25 «Об   утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита    бюджета поселения)

В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения «Черно-Озерское» в соответствие  с Федеральным законодательством, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Черно-Озерское» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 23 марта 2020 года № 25 «Об   утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита    бюджета поселения)
внести следующие изменения:
1) п. 6 исключить;
2) п.  7  исключить.
         2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских

2